
1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I Grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 
Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel. 0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
E-mail  leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.gov.it 
 

 

 

 
 

All’ALBO on line 

 
OGGETTO: Avviso per l’individuazione dei docenti TUTOR del progetto “Competenze: chiavi in mano” Cod. 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57. Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. 2622/C46 del 09/10/2018 per l’individuazione dei docenti tutor dei moduli formativi del 
progetto “Competenze: chiavi in mano” Cod. Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57; 

VISTO il verbale della commissione valutazione istanze e dei curricula del 19/10/2018; 

VISTA le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso n. 2622/C46 del 09/10/2018; 

VISTO il decreto di pubblicazione della Graduatoria provvisoria dei Tutor prot. N. 2813 del 25/10/2018, 
pubblicato in data 25/10/2018; 

CONSIDERATO che entro il termine del 31/10/2018 non sono pervenuti ricorsi avverso la suddetta graduatoria; 

D E C R E T A  

è pubblicata in data 15/11/2018, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria definitiva per l’incarico di tutor dei 
moduli formativi del progetto “Competenze: chiavi in mano” Cod. Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57. 

 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente 
nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
 

F.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Tonino BACCA 
 

  

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.gov.it/


2 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE TUTOR 
PROGETTO “Competenze: chiavi in mano” 

 
Avviso di selezione - prot. n. 2622/C46 del 09/10/2018  

 
Modulo formativo – “Evviva la Matematica!” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Nicolardi Bruno Paolo 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Amato Tiziana Assunta 10  
4 Tommasi Emanuele Antonio 9  
5 Pascali Francesco 8  
6 Pati Maria Teresa 6  
7 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
Modulo formativo – “Matematica? No problem!” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Nicolardi Bruno Paolo 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Amato Tiziana Assunta 10  
4 Tommasi Emanuele Antonio 9  
5 Pascali Francesco 8  
6 Pati Maria Teresa 6  
7 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
Modulo formativo – “Matematica che passione!” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Nicolardi Bruno Paolo 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Amato Tiziana Assunta 10  
4 Tommasi Emanuele Antonio 9  
5 Pascali Francesco 8  
6 Pati Maria Teresa 6  
7 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
Modulo formativo – “Ready, steady, go” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Nicolardi Bruno Paolo   (nt. 02.01.1954)* 12 precede per età 
2 Errico Mariannina          (nt. 26.04.1953) 12  
3 Pellegrino Anna Ilaria 11  
4 Palma Catia                    (nt. 03.06.1980) 10 precede per età 
5 Amato Tiziana Assunta  (nt. 27.10.1968) 10  
6 Tommasi Emanuele Antonio 9  
7 Pati Maria Teresa 6  
8 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 



3 
 

Modulo formativo – “English together-One” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Lanzilotto Ippolita Maria Vittoria 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Palma Catia                    (nt. 03.06.1980) 10 precede per età 
4 Amato Tiziana Assunta  (nt. 27.10.1968) 10  
5 Pati Maria Teresa 6   
6 De Luca Gabriella          (nt. 09.12.1977) 5 precede per età 
7 Botrugno Maria Grazia  (nt. 20.05.1967) 5  
8 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
Modulo formativo – “Let's speak English!-One” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Lanzilotto Ippolita Maria Vittoria 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Amato Tiziana Assunta  (nt. 27.10.1968) 10  
4 Pati Maria Teresa 6   
5 De Luca Gabriella          (nt. 09.12.1977) 5 precede per età 
6 Botrugno Maria Grazia  (nt. 20.05.1967) 5  
7 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
Modulo formativo – “English together-Two” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Lanzilotto Ippolita Maria Vittoria 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Palma Catia                    (nt. 03.06.1980) 10 precede per età 
4 Amato Tiziana Assunta  (nt. 27.10.1968) 10  
5 Pati Maria Teresa 6   
6 De Luca Gabriella          (nt. 09.12.1977) 5 precede per età 
7 Botrugno Maria Grazia  (nt. 20.05.1967) 5  
8 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
Modulo formativo – “Let's speak English!-Two” 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTAZIONI 
1 Lanzilotto Ippolita Maria Vittoria 12  
2 Pellegrino Anna Ilaria 11  
3 Amato Tiziana Assunta  (nt. 27.10.1968) 10  
4 Pati Maria Teresa 6   
5 De Luca Gabriella          (nt. 09.12.1977) 5 precede per età 
6 Botrugno Maria Grazia  (nt. 20.05.1967) 5  
7 Ferrari Abbondanza 10 Inserita con riserva 

 
 

F.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tonino BACCA 


		2018-11-15T09:57:29+0100
	BCCTNN57S27I930N




